siam  suam  predictam  ad  firmam,  per  dictum  tempus,  alicui  persons  ydouee  " (same  date). 

^  Oratory  ;  Licencia  pro  Oratorio  W.  de  Sefone,— 
Item,  xj  die  mensis  Novembris,  apud  Chuddeleghe,  Magister  Walterus  de 
Setone  Canonicus  Ecclesie  Collegiate  Criditonie,  optinuit  Licenciam iaciendi  Divina  celebrari  in  quocumque  houesto  Oratorio  infra  mansum 
suum  ubicumque  in  Diocesi  Exoniensi  ipsuui  moram  facere  contigerit  per 
Capellanum  idoneurn ;  dummodo  Parochial!  Ecclesie  nullum  preiudicium generetur. 

•    Rockbeare ;   Commissio  super  Adminixtradone  bonorum  Magistri Willelmi  de  Todewelle,  nuper  Rector  is  Ecclesie  de  Rokeleare,   
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Magistro  Ricardo  de  Todewelle,  Perpetuo  Vicario 

Ecclesie  Parochialis  de  Sydemuthe,  et  Willelmo  de  Doune,  domicello,  nostre 
Diocesis,  hterato,  salutern,  etc,— Pridem  dilecto  filio,  Magistro  Willelmo  de 
lodewelle,  Rectore  Ecclesie  de  Rokebeare,  ejusdem  nostre  Diocesis,  condito 
ut  dicebatur,  Testamento,  viam  universe  carnis  ingresso,  fecimus  Testa- 
mentum  hujusmodi  per  eum  conditum,  prout  ad  nos  pertinuit  et  pertinet, exhiberi.  Exhibitoque  et  ad  plenum  discusso  Testameuto  predicto,  dicti 
Testament!  non  persone  ipsius  Testatoris  vicio,  servato  processu  legitimo 
prouunciavimus  idem  Testamentum  nullum  esse  et  viribus  oranino  carere, 
Et  subsequenter,  debita  meditacione  precaventes  ne  bona  ad  dictum  defunc- 
tum  dum  viveret  spectancia,  que  couservando  non  poterunt  utiliter  con- 
servan,  ob  defectum  custodie  consumpcionis  subjacerent  incomodis,  vos  de 
quorum  fidelitate  et  industria  firmam  in  Domino  concepimus  fiduciam, Admmistratores  in  boms  quibuscumque  dicti  defuncti,  in  nostra  Diocesi 
sive  nomimbus  debitorum  vel  alias  consistentibus,  tenore  Presencium 
deputamus,  et  vobis  auctoritate  uostra  ordinaria  administrandi  et  disponendi de  eisdem  committimus  et  coucedinius  facultatem  ;  mandantes  sub  debito 

156b 
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A.T>.      prestiti   per   vos  ad    Sancta  Dei   Evangelia  jurameriti,    quatinns   sitis  in 
1332«      colligendo  debita   dicti   Testatoris   solliciti,  in    conficiendoque   Inveutario 
Vol.  II.  bonorum  et  raciocinium    inde  reddendo    tempore   competenti  fideles,    et 

distribuendo  pro  salute  anime  ipsius  Testatoris  adeo  discreti, — super  quibus 
omnibus  et  singulis  vestras  consciencias  oneramus, — quod  proinde  valeatis 
Eterne  Beatitudinis  premium  proinereri. — Data  apud  Chuddeleghe,  xiij  din 
Novembris.